Администрация муниципального района
«Карымский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «_06_»  _03_ 2018г.	                   				                             № _67_

О создании   рабочей  группы по  разработке
муниципального	плана мероприятий на 2018-
2020  годы   по   реализации   первого   этапа
Стратегии   действий   в  интересах   граждан
старшего     поколения    в     муниципальном
районе «Карымский район»

 	  В соответствии с распоряжением Правительства Забайкальского края от 23 января 2018 года № 16-р  «Об утверждении плана мероприятий на 2018-2020 годы в Забайкальском крае по реализации первого этапа Стратегии действий в интересах граждан старшего поколения в Российской Федерации до 2025 года», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района  «Карымский район», постановляю:
1. Создать рабочую группу по разработки муниципального плана мероприятий на 2018-2020 годы по реализации первого этапа Стратегии действий в интересах граждан старшего поколения в муниципальном районе «Карымский район»;
 	2. Утвердить состав рабочей группы по разработки муниципального плана мероприятий на 2018-2020 годы по реализации первого этапа Стратегии действий в интересах граждан старшего поколения в муниципальном районе «Карымский район» (Прилагается);
 	2. Разработать рабочей группе муниципальный план  мероприятий на 2018-2020 годы по реализации первого этапа Стратегии действий в интересах граждан старшего поколения в муниципальном районе «Карымский район» до 2025 года в срок до 30 марта 2018 года;
 	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам В.А.Кузнецову;
          4. Настоящее распоряжение опубликовать  в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
5. Распоряжение администрации муниципального района «Карымский район»  «О создании рабочей группы по разработке муниципального плана мероприятий на 2018-2020 годы по реализации первого этапа Стратегии действий в интересах граждан старшего поколения в муниципальном районе «Карымский район» от 14 февраля 2018 года №43 признать утратившим силу.

Глава муниципального
района «Карымский район»                                                     А.С. Сидельников

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального района
«Карымский район»
от «_06_» _03_ 2018 г. № _67_

Состав рабочей группы по разработке муниципального плана мероприятий на 2018-2020 годы по реализации первого этапа Стратегии действий в интересах граждан старшего поколения в муниципальном районе «Карымский район» до 2025 года

	Председатель рабочей группы:
	Заместитель руководителя администрации
муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам В.А.Кузнецова

	Секретарь рабочей группы:
	Специалист в сфере труда отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»
К.С. Хардина

	Члены рабочей группы:
	Председатель Комитета образования муниципального района «Карымский район»
К.С. Евдокимов (по согласованию)

	Начальник Карымского отдела социальной защиты населения ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения»  Забайкальского края О.Ю.Размахнина   (по согласованию)

	Директор ГКУ Центр занятости населения Карымского района
Н.Д.Ворфоломеева  (по согласованию)

	Главный врач ГУЗ Карымская  ЦРБ
Т.З.Дульская (по согласованию)

	Начальник отдела ПФР в Карымском районе
О.В. Кичанова (по согласованию)